2021 年 6 月 1日

各位

株式会社ヤマダホールディングス

「YAMADA チャレンジ杯 2021」 開催中止のお知らせ

本年夏季に開催を予定しておりました、当社が特別協賛する「YAMADA チャレンジ杯 2021」

（「第 5 回 YAMADA チャレンジ杯」、「第 6回 YAMADA 女流チャレンジ杯」、「第 20 回 YAMADA

こどもチャレンジ杯」）ですが、主催する公益社団法人日本将棋連盟様、並びに上州将棋祭り

委員会様との協議の結果、新型コロナウイルス感染症の影響により、開催中止となりました。

全国各地で緊急事態宣言が出される中、「YAMADA チャレンジ杯 2021」は開催に向けて慎

重に検討を重ねて参りましたが、感染拡大がさらに長期化する様相を見せており、新型コロナウ

イルス感染拡大の抑制に取り組むべく、このような判断となりました。

本大会を楽しみにお待ちいただいておりました方々には、ご迷惑をお掛けすることとなります

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

「YAMADA チャレンジ杯」が昨年から 2期連続での開催中止となりましたことは、当社として

も断腸の思いであり、一刻も早く新型コロナウイルス感染症が収束し、「YAMADA チャレンジ杯」

が盛大に開催できることを願うばかりです。

なお、来年度の新春「上州将棋祭り」は開催予定です。新型コロナウイルスの感染状況を見

極めながら、決定次第、当社コーポレートサイト、公益社団法人日本将棋連盟様ホームページ

等にてお知らせ致します。

【発行元】株式会社ヤマダホールディングス 広報部

群馬県高崎市栄町 1-1

電話：027-345-8947 FAX：027-345-8948